Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

LEI MUNICIPAL 010/2013
LEGISLATIVO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 3 - Nº 2595 / 2023 :: QUINTA, 28 DE DEZEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

28
/1

2/
20

23
 1

7:
26

:5
9

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

LICITAÇÃO ....................................................................................................................................................... 1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 4/2023 INEXIGIBILIDADE: N°

1/2023. .............................................................................................................................................................. 1

LICITAÇÃO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 4/2023 INEXIGIBILIDADE: N° 1/2023.

CONTRATO Nº 4/2023.

ORIGEM: Processo Administrativo nº 230201/2023.

INEXIGIBILIDADE: n° 1/2023.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Poção de Pedras – MA.

CONTRATADO: IRAPOÃ SUZUKI DE ALMEIDA ELOI SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita

no CNPJ nº 25.116.646/0001-60.

OBJETO: PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato firmado entre as partes em 03/03/2023, nos termos

previstos em sua Cláusula Segunda.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021 e alterações.

VIGÊNCIA: 31/12/2023 até 31/12/2024.

DATA DA ASSINATURA: 28 de dezembro de 2023.

SIGNATÁRIOS: Município de Poção de Pedras- MA/ Câmara Municipal de Poção de Pedras – MA o Sr.

Jamilson Sousa Lima como Contratante e a empresa IRAPOÃ SUZUKI DE ALMEIDA ELOI SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pelo Sr. Irapoã Suzuki de Almeida Eloi, como Contratada.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 404b4d50282939b3fe721222246868c9e1595263

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 3 - Nº 2595 / 2023 :: QUINTA, 28 DE DEZEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

28
/1

2/
20

23
 1

7:
26

:5
9

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABIENTE DO PREFEITO

 RUA MANOEL MÁXIMO, 49, CENTRO, POÇÃO DE PEDRAS, MA, CENTRO

POÇÃO DE PEDRAS, CEP: 65740-000

Email: diario@pocaodepedras.ma.gov.br

Telefone: (99)98285-83

-

-

FRANCISCO DE ASSIS LIMA PINHEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 28/12/2023 17:26:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 404b4d50282939b3fe721222246868c9e1595263

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org